В целях актуализации локальных нормативных

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в План научных и методических мероприятий на

территории  Пермского края на 2025г., утвержденным приказом от 22 ноября

2024г. № СЭД-01-03-61 изложив строки 14 и 15 в следующей редакции:

14.

Курсы

повышения

квалификации

Тренеры-

преподаватели,

инструкторы-

методисты,

иные

специалисты

Сентябрь

-Октябрь

Смешанный

(онлайн-

офлайн)

«Современные

подходы в учебно-

тренировочном

процессе по

адаптивным видам

спорта»

ГКБУ «ЦСП

Пермского

края»

Зиновьева Татьяна

Алексеевна

zinovjevat@mail.ru

тел.8(342) 215 40

50 (доб. 212)

Силин

Роман.Сергеевич

+79026327563

roman-

silin@inbox.ru

15.

Курсы

повышения

квалификации

Руководители,

заместители

руководителей,

инструкторы-

методисты

Октябрь-

Ноябрь

Смешанный

(онлайн-

офлайн)

«Менеджмент

физкультурно-

спортивных

организаций,

реализующих

дополнительные

образовательные

программы

спортивной

подготовки»

ГКБУ «ЦСП

Пермского

края»

Зиновьева Татьяна

Алексеевна

zinovjevat@mail.ru

тел.8(342) 215 40

50 (доб. 212)

Силин

Роман.Сергеевич

+79026327563

roman-

silin@inbox.ru

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора Зиновьеву Т.А.

И.о. директора Н.Г. Петрова

О внесении изменений в План
научных и методических
мероприятий на территории
Пермского края на 2025г.,
утвержденный приказом
от 22.11.2024 № СЭД-01-03-61

Документ создан в электронной форме. № СЭД-01-03-30 от 15.04.2025. Исполнитель: Силин Р. С.
Страница 1 из 1. Страница создана: 15.04.2025 15:22

	1